СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_25.05.2015_№_5___
О создании рабочей группы
по контролю за реализацией мероприятий в
рамках проведения в 2015 году Года чистоты и
экологии на территории Среднеканского городского округа
 В целях контроля за реализацией мероприятий, направленных на обеспечение чистоты и порядка на территории Среднеканского городского округа в соответствии с  постановлением губернатора Магаданской области от 10.12.2014 г. N 289-п "Об объявлении 2015 года в Магаданской области Годом чистоты и экологии", Собрание представителей Среднеканского городского округа,
постановляет:
       1. Создать рабочую группу по контролю за реализацией мероприятий в рамках проведения в 2015 году Года чистоты и экологии на территории Среднеканского городского округа (далее - рабочая группа).
[bookmark: sub_1][bookmark: sub_5]2. Утвердить  рабочую  группу в следующем составе:
	Таланов
Александр Николаевич
Члены группы:
Антонин
Владислав Евгеньевич

Гайдук
Виктория Александровна

Гуртовенко
Александр Петрович

Розенштенгел
Светлана Юрьевна

Старченко
Александр Иванович

	Глава Среднеканского городского округа, председатель группы

Депутат Собрания представителей Среднеканского городского округа от избирательного округа №1

Депутат Собрания представителей Среднеканского городского округа от избирательного округа №2
Депутат Собрания представителей Среднеканского городского округа от избирательного округа №1
Депутат Собрания представителей Среднеканского городского округа от избирательного округа №2
Депутат Собрания представителей Среднеканского городского округа от избирательного округа №3

[bookmark: _GoBack][bookmark: sub_6]3. Настоящее решение опубликовать в еженедельной газете "Новая Колыма. Вести".
Председатель                                                                                               А.Н. Таланов